Ano IX - Número: MLIII de 27 de Março de 2023

DATA: 27/03/2023

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
CARIRIAÇU/CE

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

O Diário Oficial do Município de Caririaçu foi criado pela Lei Nº

573/2013. Produzido em forma eletrônica e de existência prevista na

própria Lei Orgânica Municipal, torna -se obrigatório para a divulgação

das Leis, Decretos, Resoluções e de todos os atos oficiais dos

Poderes Executivos e Legislativo do Município.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 8835471122

E-mail: sec.adm2017@yahoo.com

ENDEREÇO COMPLETO

Parque Recreio Paraiso, S/N, Bairro Paraíso, Caririaçu -CE

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Caririaçu

Assinado eletronicamente por:
jose Edmilson Leite Barbosa

CPF: ***.338.943-**
em 29/03/2023 14:27:50

IP com n°: 10.0.0.203
www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=

776

EXECUTIVO

aDOM 1/4www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1053/2023 - 27/03/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

EDITAIS

RESULTADO PARCIAL: 20230320/2023 - RESULTADO PRELIMINAR DA BOLSA DE APERFEIÇOAMENTO TÉCNICO

E ARTÍSTICO EM MÚSICA

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 29/03/2023 14:27:50 - IP com n°: 10.0.0.203
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=776

2/4www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1053/2023 - 27/03/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE - EDITAIS - Resultado Parcial:
20230320/2023

Edital Nº 20230320/2023   Bolsa de Aperfeiçoamento Técnico e Artístico em Música para
integrantes da Banda de Música Municipal São Pedro – Caririaçu Estado do Ceará

RESULTADO PRELIMINAR DA BOLSA DE APERFEIÇOAMENTO TÉCNICO

E ARTÍSTICO EM MÚSICA

O Prefeito Municipal de Caririaçu Estado do Ceará,José Edmilson Leite
Barbosa, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 70, inciso
IV, da Lei Orgânica do Município: institui o presente edital, que regulamenta a
BOLSA DE APERFEIÇOAMENTO TÉCNICO E ARTÍSTICO EM MÚSICA

PARA INTEGRANTES DA BANDA DE MÚSICA MUNICIPAL SÃO PEDRO –

Caririaçu Estado do Ceará, criada pela LEI Municipal Nº 809/2021 e, de
acordo com a Lei Orçamentária do Municipio de Caririaçu  Nº 861/2022
( Estima a Receita e fixa a Despesa do Municipio de CARIRIAÇU – Estado do
Ceará, para o exercicio de 2021).

ALVARO FELIPE DA SILVA
CICERA NADIA ALMEIDA OLIVEIRA
CICERO WALTEMBERG ARAUJO VALENTIM – DESABILITADO
DENILSON FERNANDES OLIVEIRA
ESMERINDA NAYLHA DA SILVA
FABIO BATISTA LIMA
GABRIEL PEREIRA FEITOSA
GABRIELLY BORGES DE FREITAS
GISELLY FERREIRA DOS SANTOS
HIGOR GOMES QUIRINO
JANICE MEDEIROS RODRIGUES
JOAO PAULO VIEIRA DA SILVA
JOSE GERALDO GOMES PEREIRA
JOSE WEINNY ALEXANDRE FEITOSA
JULIO CESAR BEZERRA ARAUJO FERREIRA
LUIZ GUSTAVO FREITAS CARDOSO
MARCOS EDUARDO ARAUJO MACEDO
MARIA ERICA VIEIRA SOUSA
MATEUS SOARES RODRIGUES
MATEUS WILIAN FORTUNATO DE ALENCAR
PAULA HELOIZA FRANÇA CARNEIRO
PEDRO ADRIEL DE OLIVEIRA
PEDRO ANDERSON DA COSTA CLEMENTINO
PEDRO JUNIOR PINHEIRO BORGES
RAQUEL BRITO SILVA
TERISVALDO MORAIS DA SILVA
VITORIA EDUARDA ZACARIAS VANDERLEI
YASMIM TAVARES DOS SANTOS

José Edmilson Leite Barbosa
Prefeito Municipal

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 29/03/2023 14:27:50 - IP com n°: 10.0.0.203
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=776

3/4www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1053/2023 - 27/03/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Jose Edmilson Leite Barbosa

Prefeito(a)

Sebastião Rosivan Leite Barbosa

Vice-Prefeito(a)

Francisco Gomes Santana
Secretaria de Administração

Jhonatan Morais Rodrigues
Procuradoria Geral do Município

Maria Zélia Feitosa
Secretaria de Assistência Social, Trabalho e
Cidadania

Maysa Kelly Leite de Lavor
Secretaria de Saúde

Maria Joelia Correia Martins
Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e
Juventude

Marcos Andre Leite Barbosa
Casa Civil

Ricardo Santos Barros
Secretaria de Planejamento e Finanças

Laercio Nogueira de Araujo
Secretaria de Desenvolvimento Agrário e Meio
Ambiente

Jose Igor Gomes Silva
Secretaria de Desenvolvimento Urbano e
Infraestrutura

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 29/03/2023 14:27:50 - IP com n°: 10.0.0.203
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=776

4/4www.caririacu.ce.gov.br